
    
    

ت
ساي

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لك
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
م     

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                              کمک مومنانه مرزبانان نیروی انتظامی در خراسان جنوبی/مهرآيين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سايت روزنامه ببينيد.   

Tسه شـنبه 29 مهر 1399    3 ربيـع الاول 1442  u e 2 0 O c t . 2 0 2 0 8 p a g e

صاحب امتياز: موسسه افق رسانه  پويا                                         مديرمسئول: اصغر نعمتي                                                                               زير نظر شورای سردبيری                                               
هيئت تحريريه:     اقتصاد: کورش شرفشاهی     بانك و بيمه: علیرضا ملاحتی     انرژی: امیر مهدی نعمتی     اصناف و كشاورزی: فهیمه اکبری صحت     صنعت و تجارت: سعید قلیچی         

شهرستان ها: حسن چشمی                         جامعه: ندا جعفری
مدير سازمان آگهی: مریم کاظمی، فکس: 66435765  واحد فنی: مدير فنی: امیر شریف                  صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده                        دبير سايت: حسین خدنگ         

تلفكس: 66431022 تلفن تحريريه: 66435746-66911172   
http://telegram.me//tejaaratonline :تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 كانال تلگرام

ليتوگرافي و چاپ:گل آذین66791365-66                 آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الكترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الكترونيك تحريريه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاين

آگهیمناقصهعمومی
یکمرحلهایشماره99/11

اداره کل نوس��ازی، توس��عه و تجهیز مدارس اس��تان مرکزی در نظر دارد به اس��تناد بند یک ماده 1۹ تصویب نامه ش��ماره 1۳۸۹۰مورخ 1۳۸۳/11/۰۷ مجلس ش��ورای 
اسامی و اباغیه شماره 6۷۴۹۰ مورخ 1۳۸۳/11/۲۴ ریاست جمهوری پروژه های ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

در ضمن اسناد مناقصه در سایت www.setadiran.ir منتشر و کلیه مراحل از طریق این سایت انجام می شود. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: مورخ 1۳۹۹/۰۷/۳۰ می باشد. 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: مورخ 1۳۹۹/۰۸/۰۳ می باشد. 
مهلت زمانی ارائه پیشنهادها: مورخ 1۳۹۹/۰۸/1۴ می باشد. 

زمان بازگشایی پاکات: مورخ 1۳۹۹/۰۸/1۵ در محل سالن جلسات اداره کل نوسازی مدارس استان مرکزی می باشد. 
اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت های »الف«: 

آدرس:  اراک- بیست متری استقال، روبروی بهزیستی، تلفن: ۳۳6۷۰1۰۰- ۰۸6 داخلی 1۴1 می باشد. 
در راستای ماده ۲۴-الف بخشنامه 1۳۰۸۹۰ حداقل نصاب مناقصه گران جهت بازگشایی پاکات و برگزاری مناقصه )1( پاکت می باشد و در صورت وجود حداقل )1( 

مناقصه گر، مناقصه برگزار می گردد. 

مشخصات پروژهردیف
مبلغ برآورد )ریال(

)فهرست پایه 1۳۹۹(
نوع تضمینمبلغ تضمین )ریال(

۳۴.1۴۵.۸۷۸.۸161.۷۰۷.۳۰۰.۰۰۰تکمیل مدرسه 1۲ کاسه صدف دلیجان 1
تضمین به صورت ضمانت نامه بانکی فیش واریزی 

و یا اوراق مشارکت بی نام باشد
۲۲.۸۹۴.۲۴۵.۹۰۹1.1۴۵.۰۰۰.۰۰۰تکمیل مدرسه 6 کاسه دیز آباد خنداب ۲

۸.6۴۹.6۹۹.۰۰۰۴۳۲.۵۰۰.۰۰۰احداث مدرسه 1 کاسه چاپار کمیجان۳

روابط عمومی اداره كل نوسازی مدارس استان مركزی 

ت دوم
نوب

اداره کل نوسازی مدارس استان مرکزی 

فراخوانمناقصهعمومی
یکمرحلهای)باارزیابیکیفی(

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۹۹/۰۷/۲۷ ، ساعت 1۳:۰۰ می باشد.

عنوان پروژهردیف
 مبلغ پایه 

)میلیون ریال(
شماره فراخوان

مبلغ تضمین
)میلیون ریال(

زمان بازگشایی پاکات 
/ ساعت

1
  اجرای عملیات آبخیزداری و آبخوانداری حوزه های آبخیز درکه، دارآباد، ولنجک 

شهرستان شمیرانات
1۴،۷۷۸۲۰۹۹۰۰۴1۴1۰۰۰۰۵۵۷۴۰

1۳۹۹/۰۸/1۲
ساعت ۰۸:۰۰

۲۵،۳۷۵۲۰۹۹۰۰۴1۴1۰۰۰۰۵61،۲۷۰اجرای عملیات آبخیزداری و آبخوانداری حوزه های آبخیز کن و وردیج و واریش- شهرستان تهران۲
1۳۹۹/۰۸/1۲
ساعت ۰۸:1۰

۳
اجرای عملیات پروژه های آبخیزداری و آبخوانداری حوزه آبخیز سد لتیان زیرحوزه های آبخیز 

لوارک،گلوکان،کند و شمشک � شهرستان شمیرانات
۲۸،۴۸۳۲۰۹۹۰۰۴1۴1۰۰۰۰۵۴1،۴۳۰

1۳۹۹/۰۸/1۲
ساعت ۰۸:۰۵

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه)دانلود( از سایت : ۹۹/۰۸/۰1-ساعت: 1۲:۰۰
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ۹۹/۰۸/11- ساعت: 1۲:۰۰

_هزینه انتشار آگهی به عهده ی برنده ی مناقصه می باشد.
_ پیمانکاران واجد شرایط و دارای گواهینامه صاحیت مرتبط با اسناد موجود درسامانه مذکور مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.

اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 
آدرس: تهران – بزرگراه شهید نواب صفوی- بالاتر از میدان جمهوری اسامی- خیابان شهید کلهر غربی – پاک ۲۴6  تلفن 66۹۰6۴۴۳

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴1۹۳۴ دفتر ثبت نام: ۸۵1۹۳۷6۸ و ۸۸۹6۹۷۳۷

اداره كل منابع طبيعی و آبخيزداری استان تهران

ت اول
نوب

سيستم مديريت يکپارچه / کد 10/26/00/ف

 آگهی فراخوان ارزيابی کيفی
 نوبت دوم)شماره 97/ آ ج/99(  

شرکت آب وفاضلاب استان البرز در نظر دارد 3999 دستگاه کنتور آب توربیني 
خشک کلاس C در سایزهاي 1/2 , 3/4 و1 اینچ را از طریق فراخوان عمومي و 
مناقصه یک مرحله اي از تامین کنندگان واجد صلاحیت در زمینه تامین کنتورهاي 

آب خانگي خریداري نماید.
متقاضی�ان ش�رکت در مناقص�ه مي توانند به منظ�ور دریافت اس�ناد ارزیابي از تاریخ 
99/07/28 تا پایان وقت اداري روز دوشنبه مورخ 99/08/05 با دردست داشتن معرفي 
نامه به اداره دبیرخانه شرکت آب وفاضلاب استان البرز  واقع درکرج- انتهاي بلوارشهید 

چمران � ساختمان شماره یک مراجعه نمایند. تلفن تماس : 026-32117150  
مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه , تا پایان وقت اداري روز دوشنبه مورخ 

98/08/19 مهلت خواهند داشت تا اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت لاک و مهر 
شده به اداره دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج, انتهاي 

بلوار شهید چمران, ساختمان شماره یک تحویل و رسید دریافت نمایند.
هزینه درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باش�د. س�ایر اطلاعات و جزئیات 

مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
جهت کس�ب اطلاعات بیش�تر به س�ایت پایگاه ملي اطلاع رس�اني مناقصات، به 

آدرس)iets.mporg.ir(  مراجعه نمایید7119%   
شرکت آب و فاضلاب استان البرز)سهامی خاص(
پذیرای انتقادها و پیشنهادهای شهروندان از طریق سامانه پیام کوتاه 30007122 هستیم.

وبی� �نار نخستین رویداد از سلسله رویدادهای 
 Smart  Steel  manufacturing  ۳ یاS
Startup event ب��ا ه��دف تأمین نیازهای 
فناورانه شرکت فولاد مبارکه در حوزۀ تحول 
دیجیتال و بررسی چالشهای این شرکت در 
ای��ن عرصه در محل پ��ارک علم و فناوری 
دانش��گاه تهران با همکاری ش��رکت فولاد مبارکه، دانش��گاه تهران، 
صندوق نوآوری و شکوفایی و شرکت ایریسا روز چهارشنبه ۲۳ مهرماه 
از ساعت ۹ تا 1۳ برگزار شد.  در جریان برگزاری این وبینار، مدیرعامل 
فولاد مبارکه،  مردادماه سال 1۳۹۹ و رونمایی از طرح تحول دیجیتال 
ف��ولاد مبارک��ه را  تول��د دوبارۀ این ش��رکت دانس��ت  و تصریح کرد: با 
برنامهریزیهای انجام شده به یاری خداوند فولاد مبارکه تا سال 1۴۰۴ 
بهعنوان کارخانۀ هوش��مند در جهان ش��ناخته خواهد ش��د. حمیدرضا 
عظیمیان خاطرنش��ان کرد: امروز نیازمند آنیم که در این راه س��خت 
و پرپیچوخم، با کمک ش��رکتهای دانش��بنیان و دانشگاهها و... فولاد 
مبارکه��ای را در کاس هوش��مند ارائ��ه دهیم. به همین منظور قصد 
داریم با طی کردن این مس��یر در ابتدا نوآورترین ش��رکت در عرصۀ 
فولاد و س��پس بهعنوان الگویی برای س��ایر صنایع مطرح ش��ویم. وی 
با اش��اره به نقش ش��رکتهای دانش��بنیان و استارتآپها اظهار داشت: از 
جوانان فعال در ش��رکتهای اس��تارتآپی، دانش��مندان و متخصصان در 
شرکتهای دانشبنیان و پارکهای علمی و فناوری کشور تقاضا میکنیم 
در این راه سخت که افقی روشن پیشِ روی  صنعت کشور قرار میدهد 
مارا  یاری رس��انند. وی با تأکید بر اینکه فولاد مبارکه توانایی تأمین 
تجهی��زات و مناب��ع مال��ی لازم برای اج��رای این پروژۀ بزرگ را دارد، 
خاطرنش��ان ک��رد: در واق��ع فولاد مبارک��ه منابع ارزی و ریالی طرح را 
تأمین خواهد کرد تا در زمان مناسب این طرح به اجرا برسد. مدیرعامل 
فولاد مبارکه ورود به اجرای چنین طرحی را جسورانه خواند و ضمن 
قدردانی از حضور و زحمات همۀ بنیادها و ش��رکتهای حاضر در طرح 
گفت: طبق این برنامه، اگر بتوانیم در ابتدای سال 1۴۰۴ این طرح را 
به بهرهبرداری برس��انیم، با بخش عمدهای از مجموع ۴۰۰ ش��رکت 
اس��تارتآپ و دانش��بنیان که در این وبینار حضور دارند قرارداد خواهیم 

بست و این موفقیت را با ایشان جشن خواهیم گرفت.

 � مدیرعام����ل ش����رکت ایریس����ا: ف����ولاد مبارکه در 
راستای انقلاب صنعتی نسل چهارم گام برداشته 

است
در همین راس��تا، رس��ول سرائیان مدیرعامل 
شرکت ایریسا گفت: چالشهای صنعت فولاد 
در عرص��ۀ رقاب��ت، هزینه، تن��وع محصول 
و مس��یری ک��ه مش��تریان م��ا داش��تند، در 
نهای��ت باع��ث ش��د فولاد مبارکه به س��مت 

هوشمندسازی برود.
به گفتۀ وی، طرح تحول دیجیتال توس��ط ش��رکت ایریس��ا طراحی و 
6 مرداد اجرایی ش��ده و  این ش��رکت در مس��یر انجام این پروژه  فراز و 

فرودهای زیادی خواهدداشت.
مدیرعامل ش��رکت ایریس��ا ادامه داد: در واقع این حرکت در راس��تای 
انق��اب چه��ارم صنعت��ی ب��وده و فولاد مبارکه نیز در این مس��یر گام 
برداشته است. در طرح تحول دیجیتال چندین شعار تعریف شده است. 
نخس��ت »فولاد هوش��مند از س��نگ تا رنگ« است؛ به این شکل که 
س��نگآهن از معدن اس��تخراج ش��ده و بعد از طی مراحل مختلف تولید، 
تبدیل به ورق گالوانیزه میش��ود و در صنعت س��اختمان و لوازمخانگی 

اس��تفاده میگ��ردد. در واق��ع این زنجیرۀ ارزش مرب��وط به بازۀ زمانی 
1۳۹۹ تا 1۴۰۴ است و تا سال 1۴۰۴، فولاد مبارکه به کارخانۀ فولاد 

هوشمند تبدیل میشود.
سراییان گفت: چالشهایی مانند روندهای بینالمللی صنعت و همچنین 
فرایندهای نوظهور برای فولاد مبارکه تعریف ش��ده و در س��ال 1۴۰۴ 

فولاد مبارکه یک کارخانۀ هوشمند خواهد بود.
به گفتۀ وی، یکی از بهترین مباحث دیدهشده در این طرح، نقشآفرینی 
و بهرهگیری از ش��رکتهای دانش��بنیان و استارتآپ است. همچنین به 
جهت اطمینان از این مهم، مرکز نوآوری تحول دیجیتال فولاد مبارکه 
که راهاندازی آن ش��روع ش��ده، یکی از پشتوانههای اصلی ما در طرح 

تحول دیجیتال این شرکت  به شمار میآید.
مدیرعامل ش��رکت ایریس��ا گفت: امروز اولین رویداد در زمینۀ تحول 
دیجیتال برگزار ش��ده و ما نیازمند همکاری دانش��جویان و شرکتهای 
اس��تارتآپی هس��تیم. وی افزود: طرح تحول دیجیتال فولاد مبارکه 
اقدامی نیست که ما بهتنهایی بتوانیم از عهدۀآن برآییم، بلکه نیازمند 
اس��تفاده از تمامی ظرفیتها و قابلیتهای موجود کش��ور در این زمینه 
هس��تیم. ما حدود س��ه ماه وقت گذاش��تیم و هفت چالش و مس��ئله را 
برای این وبینار آماده کردیم. سراییان گفت: تحلیل بهرهوری خطوط 

تولید فولاد مبارکه با اس��تفاده از ابزار هوش مصنوعی، اندازهگیری 
ضخامت نس��وز پاتیل در حالت گرم، نمونۀ طراحی و س��اخت دوقلوی 
دیجیتال در فولاد مبارکه، لجس��تیک هوش��مند، امنیت کاربردهای 
ه��وش مصنوعی و یادگیری ماش��ین در ح��وزۀ siem و ایجاد پلتفرم 
شفاف بهمنظور ارتقای امنیت و شفافیت در فرایند خرید فولاد مبارکه 
با استفاده از فناوری باک، چالشهای اصلی ما در این زمینه هستند. 
به گفتۀ وی پس از ارائۀ چالش��ها در ۲۳ مهر،  دریافت پیش��پروپوزالها 
نیز در 16 آبان  صورت خواهد پذیرفت.  این پیش��پروپوزالها یکم آذر 
ماه ارزیابی خواهند شد و پس از آن در هفتۀ آخر آذر بازدید حضوری 
از فولاد مبارکه برای پیش��نهادهای تأییدش��ده صورت خواهد گرفت. 
بعد از آن تا پانزدهم دیماه، پروپوزالها نهایی خواهد شد و ارزیابی لازم 
برای انتخاب اولویتهای همکاری در یکم بهمن انجام میش��ود و در 
نهایت مذاکرات و توافق و عقد قرارداد صورت میگیرد. بنابر اظهارات 
مدیرعامل ش��رکت ایریس��ا و محور مجری این پروژه، انتقال فناوری 
و مالکیت فکری و همچنین س��رمایهگذاری و حمایت مالی در تولید 
و توس��عۀ محصول، پیش��خرید محصول و مش��ارکت ازجمله مدلهای 
اصلی همکاری با شرکتهای استارتآپی است. ضمن اینکه یک رویداد 
دیگر در همین زمینه در بهمن یا اس��فندماه امس��ال برگزار خواهد ش��د 

و سال ۹۹ را با دو رویداد به پایان خواهیم برد.

مع����اون تکنول����وژی فولاد مبارکه:ف����ولاد مبارکه  � 
این مسئولیت سنگین را برعهده گرفته که هاب 

تحول دیجیتال در صنعت فولاد باشد
در حاشیۀ برگزاری این رویداد، سید مهدی 
نق��وی مع��اون تکنولوژی فولاد مبارکه نیز 
گف��ت: با نهایی ش��دن ای��ن فرایند، فولاد 
مبارکه تا سال 1۴۰۴ عضو باشگاه و کلوپ 
فانوس دریایی دنیا خواهد شد. باید به خاطر 
داش��ته باش��یم دنیای آتی دنیای دیجیتال 
اس��ت.  از این رو ما از س��ال گذش������ته در مطالع�����ات خ�����ود و 
همچن�����ین دس��تاوردهای نهادهای دانش��ی به این نتیجه رسیدیم 
ک��ه زندگ��ی صنعتی در آینده متعلق ب��ه گروهی خواهد بود که بتوانند 

در مدیریت دیجیتال حرفی برای گفتن داشته باشند و پیشگام باشند. 
وی اظهار داشت: فولاد مبارکه بهعنوان یک شرکت پیشرو   و   دانشی 
ک��ه در چش��مانداز خ��ود الگو بودن ب��رای بنگاههای صنعتی را در نظر 
گرفته، این مسئولیت را پذیرفته و این فرایند را بررسی و پیش نیازهای 
هوشمندسازی را کسب کرده است. وی افزود: بعد از این مرحله، پروژهها 
و فعالیتهایی را در استراتژی تدوین کردیم که یکی از آنها طراحی مرکز 
تحول دیجیتال بوده اس��ت. همچنین با معاونت طرح و برنامۀ وزارت 
صمت هماهنگی لازم انجام شد تا فولاد مبارکه این مسئولیت سنگین 
را برعهده گیرد و هاب تحول دیجیتال در صنعت فولاد باشد و این مهم 
را به عنوان پیشگام اجرا  کند  و در نهایت موجب توسعۀ صنایع ایران 
گردد. معاون تکنولوژی فولاد مبارکه گفت: مؤسس��ه اقتصاد جهانی 
و مکنزی 11 شاخص مهم را   ارائه کردهاند که براساس آن شرکتها 
میتوانند وارد این کلوپ ش��وند. تعداد محدودی از ش��رکتها هم اکنون 
عضو این باشگاهاند و ما امیدواریم تا سال 1۴۰۴عضو آن شویم و ثابت 

خواهیم کرد که در واقع فولاد مبارکۀ هوشمند هستیم.

رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه تهران:کسب  � 
و کاره����ای جدی����دی ایج����اد میش����ود ک����ه قابلی����ت 
اس����تفاده و انتقال به س����ایر ش����رکت های داخلی و 
حت����ی عرض����ه به عرصه های بین المللی را داش����ته 

باشد
درهمی��ن خصوص عباس زارعی، رئیس 
پ��ارک علم و فن��اوری دانش��گاه تهران 
نی��ز اف��زود: در این فرایند برآن ش��دیم تا 
رویدادهایی چالش��ی اجرا کنیم  و  به این 
وس��یله چالش��های صنعت فولاد کشور و 
فولاد مبارکه را شناس��ایی و مورد بررسی 
و تحلی��ل ق��رار دهی��م. همچنین بخش��ی از فعالیت های اس��تارتآپی 
پایهگذاری ش��د تا در نهایت با اس��تفاده از ظرفیتهای این استارتآپ ها 
و تکنولوژی های ایجادشده، کسب و کارهای جدیدی ایجاد شود که 
قابلیت اس��تفاده و انتقال به س��ایر ش��رکتهای داخلی و حتی عرضه به 

عرصههای بینالمللی را داشته باشد.

مدیرعامل فولاد مبارکه در وبینار نخستین رویداد از سلسله رویدادهای 3S خبر داد: 

فولاد مبارکه تا سال ۱۴۰۴ به عنوان کارخانه هوشمند در جهان شناخته میشود

آگهیمناقصه
شهرداری چاه مبارک در نظر دارد نسبت به واگذاری پروژه احداث ساختمان اداری شهرداری  از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از شرکتهای واجد شرایط  و صاحیت 

دار به شرح ذیل دعوت به عمل می آید. 
موضوع : احداث ساختمان شهرداری چاه مبارک فاز اول)اسکلت بتنی و دیوارچینی(

نام و نشانی مناقصه گذار : استان بوشهر – شهرستان عسلویه – شهر چاه مبارک – شهرداری  چاه مبارک
تاریخ آگهی نوبت اول: سه شنبه 1۳۹۹/۰۷/۲۹     تاریخ آگهی نوبت دوم: چهارشنبه 1۳۹۹/۰۷/۳۰

مهلت تحویل اسناد مناقصه به شرکت واجد شرایط : از شروع وقت اداری روز چهارشنبه 1۳۹۹/۰۷/۳۰ تا پایان ساعت اداری روز چهارشنبه ۰۷ /1۳۹۹/۰۸ در محل 
دبیرخانه شهرداری چاه مبارک 

مهلت تحویل پیشنهاد مالی : از روز شنبه 1۳۹۹/۰۸/1۰  لغایت پایان ساعت کاری روزشنبه  ۲۴/ 1۳۹۹/۰۸
تاریخ بازگشایی پیشنهاد مالی : روز یکشنبه ۲۵/ 1۳۹۹/۰۸

منبع تامین اعتبار : اعتبار این پروژه از منابع داخلی شهرداری تامین می گردد. 

شرح مختصری از کار : اجرای فنداسیون،سقف، و دیوار ساختمان شهرداری چاه مبارک)فاز اول( در چهار طبقه مطابق با نقشه و مشخصات دفتر فنی شهرداری  .

برآورد اولیه :  ۲6/۵6۴/۹6۴/۰۰۷ ریال بر اساس فهرست بهای ابنیه سال 1۳۹۹ می باشد.
صلاحیت مورد نیاز : رتبه ۵ ابنیه .

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 1/۳۲۸/۲۴۸/۲۰1 ریال به شماره حساب ۰11۲۲۲۰۴۹۸۰۰۵ بانک صادرات شعبه چاه مبارک با ضمانت نامه بانکی معتبر به نام 
شهرداری چاه مبارک.

شهرداری در پذیرش و رد پیشنهادات مختار می باشد.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی شهرداری چاه مبارک

ت اول
نوب

w w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r

 آخري��ن اخب��ار و تحلي��ل روز اقتص��ادي را 
در پاي��گاه اينترنت��ي تجارت آن�لاين بخوانيد


